ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
 (ТИК  МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯАД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ГАЗАР ДЭБИСХЭРЭЙ
ҺУНГУУЛИИН КОМИССИ

Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2023 г.                                                                                                                                       №  167

п. Заиграево

О  заверении списка кандидатов на должность
Главы муниципального образования сельского
поселения «Тамахтайское», выдвинутых
Заиграевским местным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское»,  в соответствии с п. 1 ст. 24 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Заиграевский район» решила:
1. Заверить список кандидатов на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское» в количестве 1 человека, выдвинутого Заиграевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Заиграевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское», выдвинутых Заиграевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить копию заверенного списка кандидатов в окружную избирательную комиссию.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Заиграевский район» в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии муниципального
образования «Заиграевский район»                                                              Т.Г. Орлова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии муниципального
образования «Заиграевский район»                                                         С.С. Снегирева

Список кандидатов заверен
решением Территориальной  избирательной комиссии
муниципального образования «Заиграевский район»
от «15» июля 2023 № 167

Список кандидатов
на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское», выдвинутых Заиграевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Иванов Андрей Иванович, год рождения – 1967.
image1.wmf

oleObject1.bin